
 

 

DIREZIONE II  

Ufficio Procedimenti Elettorali 

 

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma 
www.uniroma2.it upe@uniroma2.it C.F. 80213750583

P.I. 02133971008

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168, inerente all’“Istituzione del Ministero dell’università e della 

ricerca scientifica e tecnologica”; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma Tor Vergata, emanato con D.R. n. 3427 del 

12 dicembre 2011 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 2896 del 9/10/2012 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento per le Strutture Didattiche e di Ricerca, emanato con D.R. n. 1043 del 

19/05/2014 e ss.mm.ii.; 

VISTO l’atto del 29.5.2024 con cui sono state indette le elezioni per la nomina di n. 3 rappresentanti 

degli studenti nel Corso di Studi in Ingegneria Meccanica; 

VISTE le attestazioni relative al corretto svolgimento delle operazioni di voto in modalità telematica 

per l’elezione di n. 3 rappresentanti degli studenti nel Corso di Studi in Ingegneria Meccanica, svolte 

il 1° e il 5 luglio 2024; 

PRESO ATTO del verbale della Commissione Elettorale Centrale n. 46 del 23 luglio 2024 e, in 

particolare, del punto relativo alla proclamazione di n. 3 rappresentanti degli studenti nel Corso di 

Studi in Ingegneria Meccanica 

 

DECRETA 

 

 

Il Sig. Gabriele Alcamo, la Sig.ra Linda Zaccardi e il Sig. Lorenzo Corradi sono nominati 

rappresentanti degli studenti nel Corso di Studi in Ingegneria Meccanica, per i due anni successivi 

alla registrazione del corrente decreto. 

Il presente Decreto sarà acquisito nell’apposito registro di questa Amministrazione. 

  

 

         IL RETTORE 

                   (Prof. Nathan Levialdi Ghiron) 
  


		2024-09-02T15:32:50+0000
	Nathan Levialdi Ghiron




